
 

Uchwała Nr 691/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Nowego Tomyśla – Pana Włodzimierza Hibnera. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Włodzimierza Hibnera – Burmistrza Nowego Tomyśla do załatwienia w imieniu 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego spraw formalno-prawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich 

niezbędnych opinii i uzgodnień, z wyłączeniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,           

w związku z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania polegającego na rozbudowie 

drogi wojewódzkiej nr 305 Przyłęk-Glinno w zakresie budowy ścieżki rowerowej. 

§ 2.  

Pan Włodzimierz Hibner – Burmistrz Nowego Tomyśla ma prawo, w ramach udzielonego 

pełnomocnictwa, udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw formalno-prawnych, związanych                    

z przygotowaniem do realizacji zadania określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

                                                                            § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 691/2019 

          Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

         z dnia 9 maja 2019 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku 

z opracowywaną dokumentacją projektowo-kosztorysową przez Gminę Nowy Tomyśl dla zadania 

polegającego na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 305 Przyłęk-Glinno w zakresie budowy ścieżki rowerowej.                    

Gmina przygotowała koncepcję rozwiązań projektowych, która została zaopiniowana przez Wielkopolski 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w dniu 25 marca 2019 r. Uzyskanie stosownych opinii i uzgodnień jest konieczne 

do opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej ww. zadania. 

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Panu Włodzimierzowi Hibnerowi – Burmistrzowi 

Nowego Tomyśla upoważnienia do załatwienia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego kwestii 

formalno-prawnych w przedmiotowym zakresie.  

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


